
ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМ. М.І.ПИРОГОВА 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ СТУДЕНТІВ 1 КУРСУ (1 семестр) НА 2025-2026н.р. 

За спеціальністю «Медсестринство з косметологією» ОПП «Медсестринство»  

 
 І   Т И Ж Д Е Н Ь ІІ   Т И Ж Д Е Н Ь 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Історія України та 

української культури 

             М/С                           

 151 
152 

153                              151 
152 
153 

       

Українська мова (за 

професійним 

спрямуванням) 

                 151 
152 
153 

                  151 
152 
153 

   

Іноземна мова за 

професійним 

спрямуванням  

        151 
152 
153 

                 151 
152 
153 

             

Основи латинської 

мови з медичною 

термінологією 

       151 
152 
153 

                151 
152 
153 

               

Основи медичної та 

біологічної хімії 

         М/С                               

            151 
152 
153 

                  151 
152 
153 

        

Анатомія людини                       М/С1                  

          151 
152 
153 

                   151 
152 
153 

         

Фізіологія людини       М/С4                                  

                151 
152 
15
3 

                    151 
152 
153 

  

Фізичне виховання      151 
152 
153 

                           151 
152 
153 

      

Медсестринська етика 

та деонтологія 

                         М/С               

  152 152           153 153                   151 151     

Медична біологія                              М/С1           

151 
152 
153 

                      151 
152 
153 

                

Основи 

медсестринства 

    М/С                                    

              151 151                   152 
153 

152 
153 

    

 


